
Hotel:

Adresa:

IC:_

DIC:

Adresa hotelu:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Klient:

A_dresa:

IC:

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Registrace:

Kontakt:

  

Smlowa o poskytnutí ubytovacích služeb pio

festival Špectaculo lnteresse 2017 v termínu

30 9 - 710_7017

CPI Hotels, a.s.

Bečvářová 2081/14, 100 00 Praha 10

47116757

CZ47116757

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddílu B, vložka 1914

Hotel Imperial, Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2

Michalem Seifertem, ředitelem provozní jednotky Imperial Hotel

Ostrava , Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2, na základě plné moci

Česká spořitelna, a.s. , č.ú. 3693842/0800

Divadlo Loutek Ostrava, příspěvková organizace

Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava — Moravské Ostrava

00533874

neplátce DPH

JUDr. Jarmilou Hájkovou, ředitelkou

Komerční banka as., pobočka Ostrava, č.ú. 59837-761/010

Usnesením plen.zasedání NV města Ostravy č.136/17 ze dne

30.5.1990

ivana Kytlicová, tel: +420 724 051 825, produkce©dlo-ostrava.cz

se dohodli na následujícím:

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek Hotelu poskytnout Klientovi ubytovací služby a závazek

Klienta zaplatit Hotelu řádně a včas úplatu v rozsahu a způsobem dohodnutým v této smlouvé.

 



Hotel potvrzuje Klientovi ubytování v následujícím rozsahu:

Termín: 30.9 — 7.10.2017

Počet pokojů: viz. Příloha č.1

Jednolůžkový pokoj ROH

Dvoulůžkový pokoj ROH

Cena je za pokoj a noc, zahrnuje DPH, snídani bufetového typu, bezplatné Wi-Fi připojení,

bezplatný vstup do hotelového Relax centra (bazén s teplou slanou vodou, sauna) a Fitness

centra. Cena je neprovizní.

Do dne 31.8.2017 bude dodán závazný rooming list a nevyužité pokoje budou uvolněny

k dalšímu prodeji.

 

  

 

PARKOVÁNÍ: auto:

autobu

PROPAGACE:

Hotel bude propagován Klientem jako Partner (zveřejnění loga v tiskovinách k akci, na internetu,

v médiích, aj.).

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Klient se zavazuje uhradit:

- zálohovou fakturu ve výší-celkové zakázky nejpozději do 31.5.2017. Tato záloha je

nevratná a slouží jako garance rezervace

- zálohovou fakturu ve výši-z jim hrazené celkově zakázky nejpozději do 4.9.2017.

zbývající částku je Klient povinen uhradit nejpozději 14 dnů po ukončení akce a obdržení

faktury Hotelu s konečným vyúčtováním

v případě, že dojde k navýšení pokojových nocí, Klient je povinen uhradit doplatek do 14

dnů po ukončení akce a obdržení faktury Hotelu s konečným vyúčtováním

Klient vystupuje jako garant pro všechny rezervace uvedené v rooming listu

Klient hradí ubytování na základě zaslaného rooming listu a parkovné, ostatní extra služby

(mini bar, atd.) si hosté platí při odjezdu sami. Rezervace provedené Klientem podléhají storno

podmínkám uvedeným níže.

STORNO PODMÍNKY

Rezervace zrušené více než 14 dnů před datem příjezdu — storno bez latné

Rezervace zrušené v rozmezi 7 - 14 dnů před datem příjezdu ástky za 1 noc

Rezervace zrušené méně než 7 dnů před datem příjezdu částky z celé provedené

rezervace

Vpřípadě NO-SHOW (nedojezd), popř. zkrácení pobytu bude Hotel účtovat celou částku

z provedené rezervace.

 



ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva spolu s přílohami nabývá platnosti a právní účinnosti dnem podpisu oběma

stranami.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. bude tato

smlouva zveřejněna v registru smluv. Tuto smlouvu je oprávněn postupem podle zákona o

registru smluv uveřejnit pouze klient, a to v dobé do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v

této době k uveřejnění této smlouvy ze strany klienta, pak je k jejímu uveřejnění postupem

podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. Klient je oprávněn ve

smlouvě provést znečitelněni informací v souladu se zákonem o registru smluv, tj. zejména,

nikoli však výlučně, informace které považuje za své obchodní tajemství.

3. Obě strany prohlašuji, že obsah této smlouvy je projevem jejich pravé vůle a že smlouva

nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení

PŘlOHY:

Příloha č.1: Termin a očty pokojů

    „_lUDr. Jarmila Háj ová „

Reditelka Reditel provozni jednotky na základě plné moci

 

  

  



Příloha č.1. — Termíny a počty pokojů

 

 

  

>ectaculo

teresse 2017 30.9.2017 1.10. 2017 2.10. 2017 3.10. 2017 4.10. 2017 5.10. 2017 6.10. 2017

singl; double single double single double single double single double sina single single double

)Lojecelkem 5 5 30 15 30 15 30 15 30 15 10 15 5 3      
 


